[bookmark: _GoBack](様式１)

申請年月日　　年　　月　　日

マリンマイスター顕彰制度申請書・受領書

全国水産高等学校長協会　理事長　殿

学校名　　　　　　　　　　　　高等学校
生徒氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
フリガナ（カタカナ）
ローマ字
学科・コース名
学年　　　　年　　性別　　男　・　女
生年月日　　　　年　　月　　　日生

　標記の件について、下記競技会等の成績、職業資格等を得ましたので、マリンマイスター顕彰制度実施要領第5条の規定に基づき合格証書の写しを添えて申請します。

習得した職業資格等及び協議会・コンクールの内容
	No.
	区分
	コード
	資格・検定、競技会等の名称
	主催団体等
	取得年月日
	賞・級
・合格
	得点

	1
	A

	2

	3

	4

	5

	6

	区分A合計得点

	1
	B

	2

	3

	4

	5

	6

	区分B合計得点

	合　計　得　点

※資格および競技会の成績を証明するものの写（コピー可）を添えて担当の先生に提出すること。

マリンマイスター顕彰制度の認定について上記の申請内容に基づく認定証を正に受領いたしました。
　　　　年　　　月　　　日
校長名　　　　　　　　　　　　　　　印

	発行番号

	(校長協会記入)

(様式5)
マリンマイスター顕彰制度　認定証発行台帳

発行年月日　　平成　　年　　月　　日

	発行番号
	学校名
	学年
	氏名(ローマ字)
	性別
	生年月日
	合計
得点
	ランク

	16001
	神奈川県立海洋科学

	Suisan Taro
	男
	1999.1.3
	30
	ゴールド

(様式6)
平成　　年　　月　　日
全国水産高等学校長協会
マリンマイスター顕彰制度認定委員会　御中

学校名　　　　　　　　　　高等学校
学校長

マリンマイスター顕彰に係わる区分表に関する協議書

下記の件について協議していただきたく必要書類を添えて申請します。

	１
	名称

	２
	主催

	３
	後援

	４
	趣旨

	５
	受験資格

	６
	種目

	７
	内容

	８
	期日・場所

	９
	検定料

	10
	合格基準

	11
	申込先

	12
	問合せ先

	13
	その他

	14
	申請理由

	15
	申請者
問合せ先

※添付書類　①該当年度の実施要領・実績
※記入漏れまたは記入された内容に誤りがあったときは、協議しないこともある

	協議結果
	適応　　・　　不適応
	整理番号

本協議書による申請の結果（適応）は、次年度以降の区分表に反映する